RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 44/ACAD–LS/UFFS/2019 - CHAMADA PÚBLICA 10/2019

O  Coordenador  Acadêmico  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul,  Campus

Laranjeiras do Sul – PR, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação

do Edital Nº 44/ACAD-LS/UFFS/2019, nos seguintes pontos

ONDE SE LÊ:

[…]

3 – PROPOSTAS E PRAZO

3.2 Serão aceitas  propostas e  apoio até  o  dia  04 de outubro de 2019 às 23h59min,

horário de Brasília.

[…]

6 – DAS CONTRAPARTIDAS OFERECIDAS

6.2 É permitido às empresas parceiras durante o Evento:

 Poder distribuir material informativo aos participantes;

 Publicar banner com o logo do parceiro no site do evento;

 Afixar cartazes nas dependências onde será realizado o Evento, além de poder

distribuir material de divulgação em estande próprio (estande, montagem do estande,

desmontagem do estande e material de divulgação são de inteira responsabilidade do

parceiro);

 Todos os parceiros  poderão fornecer  para a  organização do Evento materiais

como livros, canetas, blocos de anotação, camisetas, canecas plásticas personalizadas,

bonés, brindes, bônus, e outros para a distribuição em sorteios ou premiação do Evento.

[…]

7 – DO RESULTADO

O resultado da análise das propostas será divulgado até o dia 07 de outubro de 2019 e

comunicado através do e-mail disponibilizado no formulário de proposta.

[…]

10 – DATAS IMPORTANTES

Lançamento  da  Chamada
(www.uffs.edu.br)

21/08/2019

Prazo para Impugnação da Chamada 22/08/2019
Submissão de Propostas 02/09/2019 à 04/10/2019
Publicação do Resultado 07/10/2019
Prazo  para  Recurso  do  Resultado  da
Chamada

08/10/2019

Realização do Evento 05/11/2019

LEIA-SE:

[...]

3 – PROPOSTAS E PRAZO

3.2 Serão aceitas propostas e apoio até o dia  11 de outubro de 2019  às 23h59min,

horário de Brasília.

[…]

6 – DAS CONTRAPARTIDAS OFERECIDAS

6.2 É permitido às empresas parceiras durante o Evento:

 Poder distribuir material informativo aos participantes;

 Publicar banner com o logo do parceiro no site do evento;

 Afixar cartazes nas dependências onde será realizado o Evento, além de poder

distribuir material de divulgação em estande próprio (estande, montagem do estande,

desmontagem do estande e material de divulgação são de inteira responsabilidade do

parceiro);

 As  empresas  apoiadoras  se  responsabilizam  pelas  atividades  do  seu  próprio

estande;

 Todos os parceiros  poderão fornecer  para a  organização do Evento materiais

como livros, canetas, blocos de anotação, camisetas, canecas plásticas personalizadas,

bonés, brindes, bônus, e outros para a distribuição em sorteios ou premiação do Evento.

[...]

7 – DO RESULTADO

O resultado da análise das propostas será divulgado até o dia 14 de outubro de 2019 e

comunicado através do e-mail disponibilizado no formulário de proposta.

[…]

10 – DATAS IMPORTANTES

Lançamento  da  Chamada
(www.uffs.edu.br)

21/08/2019

Prazo para Impugnação da Chamada 22/08/2019
Submissão de Propostas 02/09/2019 à 11/10/2019
Publicação do Resultado 14/10/2019
Prazo  para  Recurso  do  Resultado  da
Chamada

15/10/2019

Realização do Evento 05/11/2019

Laranjeiras do Sul, 04 de outubro de 2019.

THIAGO BERGLER BITENCOURT

Coordenador Acadêmico